
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.9                         2010.gada  06.maijā 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu. 

2.Par telpu īri. 

3.Par būvju ņemšanu pašvaldības bilancē. 

4.Par zemes īpašuma „Zepu mājas”sadali. 

5.Par 2010.gada finanšu pārskatu un zvērināta revidenta ziņojumu. 

6.Par grozījumiem 2010.gada pamatbudžetā. 

7.Par grozījumiem 2010.gada specbudžetā. 

8.Par izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9.Par naudas līdzekļu piešķiršanu automašīnas iegādei komunālajai  

     saimniecībai. 

10.Par Viļānu pilsētas ikmēneša amatnieku tirgus teritorijas apstiprināšanu. 

11.Par adreses piešķiršanu dzelzceļa ēkai. 

12.Par naudas līdzekļu piešķiršanu braucienam uz Baltkrieviju. 

13.Par GMI pabalstu. 

14.Informācija par budžeta izpildi 1.kvartālā. 

Papildus darba kārtībā. 

15.Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu . 

16.Par  īres līguma izbeigšanu. 

17.Par īres līguma noslēgšanu. 
18.Par adreses un  nosaukuma piešķiršanu. 

19.Par adresācijas objekta anulēšanu 

20.Par līguma noslēgšanu. 

21.Par pamartlīdzekļu norakstīšanu. 

22.Par zemes vienību apvienošanu, nosaukuma piešķiršana un zemes 

ierakstīšana zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

23.Informācija. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,  

Jekaterina Ivanova,Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, Aivars Strods, Vasīlijs 

Arbidāns,Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Viļānu novada izpilddirektore Inga 

Strūberga,Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija Veselova, korespondente 

Ilze Sondore, jurists Guntars Arbidāns, policijas inspektors Valentīns 

Laizāns,tirgus administratore Genovefa Greivule,galvenā grāmatvede Irēna  

Stafecka, ekonomiste Līvija Krupnova. 



 2 

 

Nav ieradušies deputāti: 

Inta Brence- dekrēta atvaļinājumā. 

Artūrs Ornicāns-slimības  dēļ. 

Ivans Popovs- komandējumā. 

Jelicija Leščinska- bērēs. 

Piesakās sēdē būt klāt Viļānu vidusskolas 12.klase ar skolotāju  V.Beitāni- 

mācību priekšmets- pašvaldību tiesības. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem: 

par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiņš,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka,  Aivars Strods,Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Juris 

Tučs, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- nav. 

 

1§ 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot  Oļgerta Seržanta  pilnvarotās personas Vasilija Zelenivska, 23.04.2010. 

iesniegumu par piedāvājumu izmantot  pirmpirkuma tiesības , 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu   „Celmiņi”, kas atrodas Sokolku  pagastā (lēmums pievienots).  

 

 

2.Izskatot  Marijas Guganes  pilnvarotās personas Vasilija Zelenivska,23.04.2010. 

iesniegumu par piedāvājumu izmantot  pirmpirkuma tiesības , 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu   „Saimnieks”, kas atrodas Sokolku  pagastā (lēmums pievienots).  

 

2§ 

 Par telpu īri._________________________________________________________ 

J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis  

1.Izskatot Viļānu krievu nacionālās minoritātes kultūrizglītojošās biedrības  

   “Očag”valdes priekšsēdētājas M.Dičas  2010.gada 19.aprīļa iesniegumu, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 



 3 

 

1.1.Iznomāt telpas pašvaldības mājā pēc adreses Brīvības ielā 25,Viļāni nosakot  

      nomas maksu Ls 3,-(trīs) mēnesī un  noslēgt  īres līgumu  ar Viļānu krievu  

      nacionālo minoritātes kultūrizglītojošo  biedrību  „Očag” Reģ.Nr. 40008156893  

      juridiskā adrese  Celtnieku ielā 7-40,Viļāni, Viļānu novads. 

 

2.Izskatot biedrības „Odziņa”valdes locekļu 2010.gada 26.aprīļa iesniegumu, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Iznomāt telpas Sokolku pārvaldes administratīvajā ēkā nosakot nomas maksu Ls  

       3.- (trīs) mēnesī un noslēgt nomas līgumu ar biedrību „Odziņa” Reģ.Nr. 

40008157812,juridiskā adrese Strupļi,Sokolku pagasts , Viļānu novads. 

 

3§ 
Par būvju-ēku   ņemšanu pašvaldības bilancē.____________________________ 

J.Šlivka J.Vidiņš, K.Kalniņš A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Ņemt pašvaldības bilancē būvi ar kadastra Nr. 7817 004 0312 001, kas atrodas  

   Brīvības ielā 25,Viļāni  ar vērtību  Ls 3607,51. 

 

2.Ņemt pašvaldības bilancē divas sūkņu stacijas, kas atrodas Radopoles ciemā Viļānu  

   pagastā ar kadastra Nr. 7898 009 0418 001 Ls 746,- un ar kadastra Nr. 7898 009  

   0501 001 Ls 459,- 

4§ 
Par zemes īpašuma „Zepu māja”sadali.___________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Raimonda Zepa, iesniegumiem par zemes īpašuma „Zepu mājas”’,kas 

11.08.1997.reģistrēts Viļānu pagasta zemes grāmatu nodalījumā Nr.134,sadali trīs 

zemes īpašumos,atbilstoši Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.d.,likuma „Par 

pašvaldībām”15.panta 13.p.,pamatojotiesa uz 14.09.2006.”zemes ierīcības 

likuma”2.nodaļu un 11.12.2007.MK noteikumiem „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumiem”Nr. 867, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  

Izstrādāt zemes ierīcības projektu Raimonda Zepa,dzīv. Slokas ielā 165 dz.50,Rīga, 

īpašuma ar kadastra nr. 7898 006 0120,Nr.7898 006 0121”Zepu mājas”Viļānu pagasta 

Ūgrinieku ciemā ar kopējo platību 20.2 ha sadalei trīs īpašumos: 

 

1.Īpašuma „Zepu mājas”,kadastra Nr. 7898 006 0120-5.8 ha , 

   Apgrūtinājumi: 



 4 

 Servitūta ceļš 

2.Atdalāmajam zemes īpašumam ar kadastra Nr. 7898 006 0120-5.7 ha piešķirt jaunu  

   nosaukumu „Zepu mežs”, 

  Apgrūtinājumi: 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV; 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV. 

3.Atdalāmajam zemes īpašumam 8.7 ha piešķirt jaunu nosaukumu „Zepu lauks”,ar  

   jaunu kadastra numuru. 

 tauvas josla gar Spergas upi; 

 Spergas upes aizsargjosla. 

4.Sadali veikt uz zemes īpašuma „Zepu mājas”05.10.95.izgatavotā zemes robežu    

   plāna pamata M 1:10000. 

5.Zemes ierīcības projektā jāievēro noteiktie apgrūtinājumi. 

6.Zemes ierīcības projektu saskaņot ar Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētāju. 

 

 

5§ 
Par 2010.gada finanšu pārskatu un zvērināta revidenta ziņojumu._____________ 

J.Stafecka J.Stafeckis  J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt  finanšu pārskatu par 2009.gadu.Pārskats pielikumā. 

 

2.Informāciju par zvērinātā revidenta ziņojumu pieņemt zināšanai. 

 

 

6§ 
Par grozījumiem 2010.gada pamatbudžetā.________________________________ 
J.Šlivka L.Krupnova A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus Viļānu novada pašvaldības  2010.gada saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par pamatbudžetu 2010.gadam”. 

 

Pielikumā  grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 1. 

 

7§ 
Par grozījumiem 2010.gada specbudžetā.__________________________________ 
J.Šlivka I.Stafecka J.Vidiņš L.Krupnova A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 10 (Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars Strods,Konrāds 

Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs Vidiņš,Irina 



 5 

Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- 1(Vasīlijs Arbidān) , Viļānu 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus Viļānu novada pašvaldības  2010.gada saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par specbudžetu 2010.gadam”. 

Pielikumā  grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 2. 

 

 

8§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu.__________________________________ 
J.Vidiņš J.Šlivka I.Strūberga A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 10 (Vasīlijs Arbidāns,Alla Stiuka, Aivars Strods,Konrāds 

Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs Vidiņš,Irina 

Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Arnolds Pudulis balsošanā 

nepiedalās ,Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošā nekustamā īpašuma „Notras 

ezers”zemes nomas tiesību izsoles noteikumus . 

 

Pielikumā :noteikumi uz 3 lapām. 

 

9§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu automašīnas iegādei komunālajai saimniecībai.  

A.Pudulis 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iedalīt naudas līdzekļus automašīnas iegādei komunālās saimniecības vajadzībām līdz 

Ls 3000,-. 

10§ 
Par Viļānu pilsētas ikmēneša amatnieku tirgus teritorijas apstiprināšanu.______ 

G.Arbidāns A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar Viļānu pilsētas centrālās ielas remontu un autobusu satiksmes lielo autobusu 

šoferu sūdzībām par apvedceļu krustojumiem , kas rada avārijas situācijas-apstiprināt 

Viļānu pilsētas ikmēneša amatnieku tirgus norises robežas Viļānu pilsētas 

teritorijā,sākot ar 2010.gada maija mēnesi,bet tieši: 

1.Viļānu pilsētas stadiona teritorija –Brīvības 28; 

2.Raiņa iela no Nr.12 līdz Nr.15; 

3.Ziedu iela no krustojuma ar Raiņa ielu līdz krustojumam ar Centrālo ielu; 

4.Rēzeknes iela no krustojuma ar Centrālo ielu līdz Rēzeknes 6a; 

5.Centrālā iela no krustojuma ar Brīvības ielu līdz krustojumam ar Rēzeknes ielu; 

6.Viļānu pilsētas tirgus teritorija- Brīvības 21. 



 6 

Tirdzniecība ir aizliegta Rēzeknes ,Centrālās un Raiņa ielu krustojumos ar brīvības 

ielu- 5 metru robežās uz katras augstāk minētās ielas pusi. 

 

 11§ 

Par adreses piešķiršanu dzelzceļa ēkai.____________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar to,ka Latvijas dzelzceļam piederošām ēkām ,kas atrodas uz zemesgabala ar 

kadastra Nr.7817 002 0112, Jersikas ielā 47,nav piešķirts adrese: 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

Piešķirt Latvijas dzelzceļa ēkām un būvēm ar kadastra Nr.  7817 002 0112 012Nr. 

7817 002 0112 013;Nr.7817 002 0112 014 un Nr.7817 002 0112 015 jaunu adresi- 

Jersikas iela 47A,Viļāni,Viļānu novads. 
 

 

12§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu braucienam uz Baltkrieviju._________________ 

A.Pudulis  

No 2010.gada 24.jūnija līdz 27.jūnijam Baltkrievijā Gomeļas apgabalā notiks 

folkloras festivāls , kas ir veltīts folkoras tradīciju saglabāšanai un popularizēšanai, kā 

arī tautu draudzībai.Uz festivālu tiek ielūgts folkloras ansamblis „Biteites”, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus braucienam uz Gomeļas apgabalu Baltkrievijas republiku –

autobusa apmaksai. 

 

13§ 
 

Par GMI pabalstu._____________________________________________________ 

A.Pudulis  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar finansiālās situācijas uzlabošanos no 2010.gada 06.maija atsākt GMI 

pabalsta izmaksu 100%. 

 

14§ 
 

Informācija par budžeta izpildi 1.kvartālā .________________________________ 
J.Šlivka I.Stafecka A.Pudulis  

 

Informāciju par budžeta izpildi 1.kvartālā pieņemt zināšanai. 

 



 7 

15§ 
Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot Zandas Volānes   iesniegumu par piedāvājumu izmantot  pirmpirkuma 

tiesības , 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu   „Ceļmaļi“, kas atrodas Kūkoju  pagastā (lēmums pievienots).  

 

 

2.Izskatot SIA „Livland”2010.gada 05.maija  iesniegumu par piedāvājumu izmantot   

    pirmpirkuma tiesības , 

Atklāti balsojot  :par- 9 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Aivars Strods,Jevdokija 

Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina 

Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Alla Stiuka un Konrāds Kalniņš –balsošanā 

nepiedalās ,sakarā ar interešu konfliktu valsts amatpersonu darbībā, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu   „Vītiņi“, kas atrodas Viļānu  pagastā (lēmums pievienots).  

 

16§ 
Par  īres līguma izbeigšanu.______________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot Nikolaja Krupennikova 30.03.2010.iesniegumu, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izbeigt īres līgumu ar Nikolaju Krupennikovu uz dzīvokli  Nr. 8 Nākotnes ielā  

   4,Viļāni.Lēmums pielikumā. 

17§ 
Par īres līguma noslēgšanu._____________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot Raisas Šerkinas 15.04.2010. iesniegumu,  

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atļaut noslēgt īres līgumu ar „SIA Viļānu namsaimnieks“ par īres tiesībām uz  

   dzīvokli Nr.18 Celtnieku ielā 6 ,Viļāni Raisai Šerkinai.Lēmums pielikumā. 

 
18§ 

Par adreses un  nosaukuma piešķiršanu.__________________________________                          



 8 

A.Pudulis 

1.Sakarā ar  A/S „Lopkopības izmēģinājumu stacijas Latgale”2010.gada 05.maija  

   iesniegumu Nr.1/8-48 par adreses un nosaukuma apstiprināšanu Viļānu pagasta  

   zemes īpašuma „LIS Latgale 9”un ēku īpašuma „C.Radopole”apvienotā īpašuma  

   reģistrēšanai zemesgrāmatā, 

Atklāti balsojot  :par- 9 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs Vidiņš,Irina 

Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Arnolds Pudulis un Jevdokija 

Šlivka balsošanā nepiedalās ,sakarā ar interešu konfliktu valsts amatpersonu darbībā, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt vienotu adresi „Latgale 9”,Radopoles ciems ,Viļānu pagasts un 

nosaukumu nekustamajam īpašumam ,kurā ietilpst ēku īpašums ar kadastra Nr. 7898 

509 0018(būves ar kadastra Nr.7898 009 0227 003-7898 009 0227 013) un zemes 

īpašums ar kadastra Nr. 7898 009 0227 Viļānu pagastā. 

 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

2.Izskatot A/S „Strūžānu kūdras fabrika”direktora V.Liniņa iesniegumu sakarā ar  

   adrešu noteikumiem, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Mainīt zemes ar kadastra Nr. 7898 008 0003 ,kas pieder A/S “Strūžānu kūdras  

       fabrika”adresi un nosaukumu: no A/S „Strūžānu kūdras fabrika” Radopoles ciems  

       Viļānu pagasts ,Viļāmnu novads un „Kņava”Radopole,Viļānu pagasts,Viļānu  

       novads. 

2.2.Lēmumu Nr. 8§30 no 15.04.2010. uzskatīt par spēkā neesošu. 

 

 

19§ 
Par adresācijas objekta anulēšanu________________________________ 
A.Pudulis 

Sakarā ar LR Valsts zemes dienesta 21.04.2010.vēstuli Nr. 2-04-L/651”Par ziņu 

sniegšanu Valsts adrešu reģistram”par Dekāres pagasta īpašumu „Ceriņi 

2”,konstatēts,ka minētais zemes īpašums ar kadastra Nr. 7848 001 0081 pieder Annai 

Mediniekai un ir neapbūvēta mežaudze.Pamatojoties uz konstatēto, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt to, ka zemes gabals ar kadastra Nr. 7848 001 0081 Dekšāres pagastā 

„Ceriņi 2”nav adresācijas objekts. 

20§ 



 9 

Par līguma noslēgšanu.__________________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Noslēgt starpresoru vienošanos starp Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru un 

Viļānu novada pašvaldības domi par  datu saņemšanu sociālā dienesta darbam un 

informācijas sniegšanas kārtību.  

 

21§ 
Par pamartlīdzekļu norakstīšanu.__________________________________ 
A.Pudulis 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Norakstīt no pašvaldības bilances Viļānu mūzikas skolas mūzikas instrumentu –

trompeti JTR 408L,jo tā atjaunošana nav ekonomiski izdevīga. 

Pielikumā : pamatlīdzekļu norakstīšanas akts. 

 

22§ 
Par zemes vienību apvienošanu ,nosaukuma piešķiršanu un zemes ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda __________________________________ 
A.Pudulis 

Izskatot Jura Medvecka iesniegumu par zemes vienību Sokolku pagastā ar kadastra 

Nr. 7890 004 0168 un Nr. 7890 005 0245 apvienošanu , lai uzmērītu vienā zemes 

gabalā,konstatēts,ka Juris Medveckis,05.06.2009.ar Sokolku pagasta padomi ir 

noslēdzis lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr. 157 par platības 25,0 ha nomu 

Tumušku ciemā.Atbilstoši „Valsts un pašvaldību īpašuma  privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma „25.panta 4.d.pašvaldība 

šo zemi var ierakstīt zemesgrāmatā, 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apvienot Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Sokolku pagastā ar  

   kadastra Nr. 7890 004 0168 un Nr.7890 005 0245,atstājot par pamata Nr. 7890 004  

   0168. 

2.Kadastra 4.un 5.grupas robežu noteikt saskaņā ar grafisko pielikumu un veikt  

   izmaiņas Sokolku pagasta zemes īpašumu un lietojumu pārskata plānā. 

3.Piešķirt zemes īpašumam  nosaukumu „Lāčuki”. 

4.Veikt zemes uzmērīšanu pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam „Lāčuki”. 

5.Pilnvarot Juri Medvecki veikt zemes uzmērīšanu un ierakstīt uz pašvaldības vārda.  

 

23§ 
 



 10 

Par štata vienības ieviešanu –aprūpētājs.______________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot  :par- 11 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Aivars 

Strods,Konrāds Kalniņš,Jevdokija Šlivka, Juris Tučs,Jānis Stafeckis,Juris Galerijs 

Vidiņš,Irina Šekšujeva,Jekaterina Ivanova), pret- nav, atturas- nav , Viļānu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz apsekošanas aktiem un sociālā dienesta lēmumu ieviet vēl vienu  štata 

vienību – aprupētājs no 2010.gada 06.maija. 

 

24§ 

Informācija.__________________________________________________________ 

 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2010. gada 27.maijā plkst.15.00. 

 

Finanšu komitejas sēde notiks 2010.gada 20.maijā plkst 15.00. 

 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2010.gada 19.maijā 

plkst.15.00. 

Sēdi slēdza plkst.17.00 

 

Sēdi vadīja                                                         Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                Anna Strode 

 

Parakstīja  2010.gada 10.maijā 

 

 

 

 

 

 
 

 


